[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

______________18.03.2021г________________________    №    ___________________530/56____________________
г. Ступино
О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского округа Ступино

Московской области от 17.12.2020
№ 496/51 «О бюджете городского округа Ступино

Московской области на 2021 год

и на плановый период 2022-2023 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 19.10.2017 № 28/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Ступино Московской области», рассмотрев представленный администрацией городского округа Ступино Московской области проект решения Совета депутатов городского округа Ступино Московской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 17.12.2020 № 496/51 «О бюджете городского округа Ступино Московской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 17.12.2020 № 496/51 «О бюджете городского округа Ступино Московской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:

1.1.  в пункте 1:

1.1.1. в подпункте «а»:

1.1.1.1. число «6939544,0» заменить числом «6949543,1»;
1.1.1.2. число «3498655,7» заменить числом «3508654,7»;
1.1.2. в подпункте «б» число «7155928,87» заменить числом «7450532,7»;

1.1.3. в подпункте «в» число «216384,8» заменить числом «500989,6»;

1.2. в пункте 8:
1.2.1. в абзаце пятом слова «в 2021 году в сумме 2000,0 тыс.рублей» заменить словами «в 2021 году в сумме 4000,0 тыс.рублей»;

1.2.2. в абзаце шестом число «18076,5» заменить числом «19076,5»;

1.3. в абзаце третьем пункта 11 слова «в 2021 году в сумме 5710,0 тыс.рублей» заменить словами «в 2021 году в сумме 6386,4 тыс.рублей»;
1.4. в пункте 14 число «349857,0» заменить числом «373239,8»;
1.5. приложение 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Ступино Московской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.6. приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Ступино Московской области» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.7. приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Ступино Московской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.8. приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Ступино Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 -2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.9. приложение 6 «Расходы бюджета городского округа Ступино Московской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.10. приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Ступино Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 -2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Направить решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 17.12.2020 № 496/51 «О бюджете городского округа Ступино Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 - 2023 годов» главе городского округа Ступино Московской области Мужальских С.Г. для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и администрации городского округа Ступино Московской области – приложении к общественно-политической газете «Ступинская панорама» и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Ступино                               Председатель Совета депутатов

Московской области                                                     городского округа Ступино

                                                                                       Московской области

_______________ С.Г.Мужальских                                _________________ П.И.Челпан